

Årsredovisning

för

Larsson Kalkyl o Konsult AB

559214-3449

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Larsson, Styrelseledamot

2025-06-05

Styrelsen för Larsson Kalkyl o Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk och praktisk konsultverksamhet inom bygg.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 419	1 373	796	0
Resultat efter finansiella poster	171	392	67	-8
Soliditet (%)	62,8	45,0	21,0	78,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	44 591	310 074	404 665
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		310 074	-310 074	0
Extra utdelning		-120 000		-120 000
Årets resultat			134 399	134 399
Belopp vid årets utgång	50 000	234 665	134 399	419 064

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	234 666
årets vinst	134 399
	369 065
disponeras så att i ny räkning överföres	369 065
	369 065

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 418 989

1 373 016

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 418 989

1 373 016

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-916 009

-3 780

Övriga externa kostnader

-501 841

-186 106

Personalkostnader

2

-839 979

-792 360

Summa rörelsekostnader

-2 257 829

-982 246

Rörelseresultat

161 160

390 770

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

10 132

1 311

Räntekostnader och liknande resultatposter

-421

-355

Summa finansiella poster

9 711

956

Resultat efter finansiella poster

170 871

391 726

Resultat före skatt

170 871

391 726

Skatter

Skatt på årets resultat

-36 472

-81 652

Årets resultat

134 399

310 074

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	272 048	212 033
Övriga fordringar	8 730	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	41 825	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	114 789	11 592
Summa kortfristiga fordringar	437 392	223 625

Kassa och bank

Kassa och bank	229 464	675 348
Summa kassa och bank	229 464	675 348
Summa omsättningstillgångar	666 856	898 973

SUMMA TILLGÅNGAR

666 856

898 973

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

234 666

44 591

Årets resultat

134 399

310 074

Summa fritt eget kapital

369 065

354 666

Summa eget kapital

419 065

404 666

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

84 940

11 477

Skatteskulder

97 780

86 733

Övriga skulder

65 071

396 097

Summa kortfristiga skulder

247 791

494 307

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

666 856

898 973

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Lindesberg 2025-06-05

Daniel Larsson
Daniel Larsson